Jordfelsbrytare (RCCB), Resi9 XB, 4
P, 40 A, 30 mA, klass A, 400 V AC,
tillverkas av återvunnen plast
E-nummer:
2165092 R9R02440
EAN-kod: 3606481334169
Produktdata
produktfamilj Resi9
produktnamn Resi9 RCCB
typ av produkt eller komponent Jordfelsbrytare (RCCB)
antal poler 4P
Neutralledares placering Vänster
[In] märkström 40 A
typ av nät AC
Känslighet jordfelsström 30 mA överensstämmer med EN/IEC 61008-2-1
Jordfelsskydd med tidsfördröjning Momentan
Jordfelsbrytare klass Typ A
Angiven bryt- och slutförmåga Im 500 A överensstämmer med EN/IEC 61008-2-1
Angiven kortslutningsström 6 kA
Kvalitetsmärkning CEBEC
VDE
Teknisk data
nätverksfrekvens 50/60 Hz
Ue märkspänning 400 V AC 50/60 Hz
[Ui] isolationsspänning 440 V
[Uimp] nominellt motstånd mot
pulsspänning
4 kV
Stötström 250 A
Manövertyp Vippa
lokal indikering TILL/FRÅN indikering
montagesätt Clip-on
montagefästen DIN-skena
Fasskenor och fördelningsblock
kompabilitet
Botten: biconnect
9 mm moduler 8
Höjd 81 mm
bredd 72 mm
djup 78,5 mm
produktens vikt 0,35 kg
Produktdatablad
Specifikationer
9 dec. 2025 1
Priset är angivet som indikativt listpris (exkl. moms) och kan komma att korrigeras med rabatt - kontrollera med din grossist eller
återförsäljare för faktiskt pris.
Fr
is
kr
iv
ni
ng
sk
la
us
ul
: D
en
na
 d
ok
um
en
ta
tio
n
sk
a
in
te
 a
nv
än
da
s
fö
r a
tt
av
gö
ra
 d
es
sa
 p
ro
du
kt
er
s
lä
m
pl
ig
he
t e
lle
r p
ål
itl
ig
he
t f
ör
 s
pe
ci
fik
a
ku
nd
ap
pl
ik
at
io
ne
r.
material kåpa Återvunnen plast
färg Vit
mekanisk livslängd 20000 cycles
elektrisk livslängd 10000 cycles
Anslutningar - plintar Tunnelplintar (topp eller botten) - 1...25 mm² - flexibel med hylsa
Tunnelplintar (topp eller botten) - 1...25 mm² - flexibel
Tunnelplintar (topp eller botten) - 1...35 mm² - solid
Åtdragningsmoment 3,5 N.m topp eller botten
Miljö
Standarder EN/IEC 61008-2-1
IP-kapslingsklass IP20 conforming to IEC 60529
IP40 (normkapsling) conforming to IEC 60529
föroreningsgrad 2
omgivningstemperatur vid drift −25…40 °C
omgivande lufttemperatur för
lagring
−40…60 °C
Förpackningsinformation
Förpackningstyp 1 PCE
Antal i Förpackning 1 1
Förpackning 1 höjd 8,400 cm
Förpackning 1 bredd 7,600 cm
Förpackning 1 djup 9,400 cm
Förpackning 1 vikt 348,000 g
Kontraktsgaranti
Garanti (i månader) 18
2 9 dec. 2025
Environmental Data
Schneider Electric strävar efter att uppnå nollstatus till 2050 genom partnerskap för leverantörskedjan, material med lägre påverkan
och cirkularitet via vår pågående “Use Better, Use Longer, Use Again”-kampanj för att förlänga produktens livslängd och
återvinningsbarhet.
Förklaring av Environmental Data
Hur vi bedömer produkthållbarhet
Miljöpåverkan
Klimatpåverkan under hela livscykeln 62
Miljöupplysning Produktmiljöprofil
BVB Rekommenderad
Use Better
Material och förpackning
Förpackning med återvunnen kartong Ja
Förpackning utan plast Nej
EU RoHS-direktiv Överensstämmer med undantag
SCIP-nummer 5499ed71-c957-429e-9706-c1e621d8ccc4
REACh-förordning REACh-Deklaration
Halogenfri status Product contains halogen above thresholds
Use Again
Packa om och återskapa
Cirkulationsprofil Inget behov av särskilda återvinningsåtgärder
Återtagande Ja
WEEE-märkning
Produkten måste kasseras på europeiska unionens
marknader enligt specifik källsortering och aldrig
kasseras i hushållssopor.
9 dec. 2025 3